
 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  276/12 

z dnia 26 października 2012 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2012 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257  i art. 

259 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z póź. 

zm.)) i § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XII/78/11 z dnia 15 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2012 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych  gminy Wąsosz na 2012 rok  o kwotę 255 552,26 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2012 rok  o kwotę  255 552,26 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2012 rok wynosi: 

 dochody    24 674 727,03 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 079 954,03 zł 

2. dochody majątkowe     2 594 773,00 zł 

 

 wydatki    26 462 375,03 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 775 441,03 zł 

2. wydatki majątkowe   6 686 934,00 zł 

 

 przychody           2 600 000,00 zł 

 rozchody                 812 352,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         1 787 648,00 zł 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na  wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2012   

w oparciu o  w art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r.  nr 175, poz. 1362 z póź. 

zm.) zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3146-188/2012 z dnia 04.10.2012 r.  

 

2. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w drugim okresie płatniczym 2012 roku   zgodnie z 

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.39.2012 z dnia 15.10.2012 r.  

 

3.  zmienia  się strukturę dochodów realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej 

 

4.  zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

 - przenosi się środki między paragrafami w drogach gminnych, 

 - przenosi się środki między paragrafami w oświacie i wychowaniu zgodnie z wnioskiem dyrektora PSP Płoski, 

 - przenosi się środki między działami w pomocy społecznej,  

 - przenosi się środki między paragrafami w urzędzie. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr  276/12
z dnia 26 października  2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 243 552,26804 771,77 1 048 324,03

01095 Pozostała działalność 243 552,26 541 524,03297 971,77

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
279 410,77 243 552,26 522 963,03

852 Pomoc społeczna 12 000,003 740 734,00 3 752 734,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 975 550,002 975 550,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 400,00 200,00 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 - 200,00 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 300,00 300 081,00287 781,00

0920 Pozostałe odsetki 900,00 300,00 1 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 133 800,00 12 000,00 145 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 300,00 11 700,0012 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 - 300,00 11 700,00

24 419 174,77 24 674 727,03255 552,26Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr  276/12
z dnia 26 października  2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 243 552,26374 368,77 617 921,03

01095 Pozostała działalność 243 552,26 522 963,03279 410,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 478,64 4 775,53 10 254,17

4430 Różne opłaty i składki 273 932,13 238 776,73 512 708,86

600 Transport i łączność 0,001 329 488,00 1 329 488,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 329 488,001 329 488,00

4270 Zakup usług remontowych 389 481,00 - 3 000,00 386 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 800,00 3 000,00 40 800,00

750 Administracja publiczna 0,002 874 013,00 2 874 013,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 408 878,002 408 878,00

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 600,00 78 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 550,00 - 600,00 103 950,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 955 137,00 8 955 137,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 4 800 918,004 800 818,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199 059,00 200,00 199 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 813 592,00 5 300,00 2 818 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508 215,00 2 600,00 510 815,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 75 959,00 - 1 500,00 74 459,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 459,00 359,00 1 818,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 557,00 3 998,00 133 555,00

4260 Zakup energii 155 801,00 - 6 857,00 148 944,00

4270 Zakup usług remontowych 19 193,00 - 1 000,00 18 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 714,00 - 3 000,00 71 714,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 470,00 373 139,00373 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 909,00 - 800,00 254 109,00



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 180,00 330,00 7 510,00

80104 Przedszkola 370,00 793 104,00792 734,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 598,00 - 280,00 496 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 064,00 650,00 14 714,00

851 Ochrona zdrowia 0,00103 700,00 103 700,00

85153 Zwalczanie narkomanii - 200,00 0,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 200,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 103 700,00103 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 900,00 200,00 52 100,00

852 Pomoc społeczna 12 000,004 925 076,00 4 937 076,00

85204 Rodziny zastępcze - 14 000,00 1 000,0015 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 - 14 000,00 1 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 21 000,00 271 000,00250 000,00

3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 21 000,00 271 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 000,00 912 332,00900 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 981,00 12 000,00 492 981,00

85295 Pozostała działalność - 7 000,00 197 010,00204 010,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 - 7 000,00 13 000,00

26 206 822,77 26 462 375,03255 552,26Razem:


